Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 333/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao

Executivo solicitando providenciar através do setor competente a substituição de três

lâmpadas queimadas na iluminação pública próximo ao nº 400 da Rua Vigário João

Paulo, Centro. O local está perigoso à noite devido à escuridão.

Sala das Sessões 20 de Março de 2017

JUSCELINO DA SILVA MACHADO – PT do B